
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2025. (III. 28.) önkormányzati rendelete 

az Esterházy Miksa „Viator” sportösztöndíjról szóló 5/2018. (III.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének célja, hogy támogatást nyújtson a tatai 

sportegyesületekben sportoló vagy tatai sportegyesületből induló fiatal sportolók számára. 

[2] Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

1. § 

Az Esterházy Miksa „Viator” sportösztöndíjról szóló 5/2018.(III.28.) önkormányzati rendelet 3. § (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A pályázatot az adott évi költségvetés elfogadását követő 60 napon belül Tata város 

polgármestere írja ki.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2025. március 28. napján megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 


